

گزارش آفتاب یزد از تلاش‌های وزارت کشور برای تغییر نحوه برگزاری انتخابات

طلسم صندوق شیشه‌ای شکسته می‌شود؟

وزیر کشور چندی است که در باره شفاف‌شدن انتخابات و اقداماتی همچون الکترونیکی کردن انتخابات، شیشه‌ای شدن صندوق رای و مشخص شدن منبع درآمد کاندیداهای انتخاباتی سخن می‌گوید...



محمد رضا خاتمی: باید تلاش مضاعفی انجام دهیم تا مجلسی داشته باشیم که مسائل کشور را به درستی درک کند



مهدی هاشمی برای اجرای حکم دیروز به اوین رفت

بدرقه پسر با ادعای پدر

بدرقه پسر با ادعای پدر... مهدی هاشمی برای اجرای حکم دیروز به اوین رفت...

گزارش آفتاب یزد از به راه افتادن کمپین «خودرو نخردید تا ارزان شود»! خودرو سازان داخلی در «آمپاس»

گزارش آفتاب یزد از عزم توكیو برای توسعه روابط اقتصادی با تهران غول‌های ژاپنی در تهران

حجت‌الاسلام سید مهدی طباطبایی: توهین به هاشمی خط آمریکایی است

سربار محمدرضا نقدی: فکر کردیم تکنولوژی می‌آوردند ولی مک دونالد آوردند!

زنگنه: هنوز در خواستی از شرکتهای آمریکایی دریافت نکرده ایم

گزارش آفتاب یزد: پیاده‌رو فروشی توسط شهرداری!؟

عراق و بحران فساد اداری [حسن‌هایی‌زاده • کارشناس‌خاورمیانه] تظاهرات اخیر مردم عراق در اعتراض به گسترش فساد اداری و رانت خواری که منجر به برکناری شمار زیادی از مقامات کشوری و لشکری شد بدنه نظام نو پای عراق را بشدت تهدید می‌کند.

حال همه ما خوب است اما...

[امید مافی • روزنامه‌نگار] در آنسوه رویاهای میجانه و کبود ژورنالیسم، غوطه ور شده بودیم که روز خبرنگار ناگهان رسید. وما در هروله یک روز مردادی که کمی بوی غربت می داد، سسر از روی شیشه های کاغذ کلهی برن‌داش‌تیم و بازم نوشتیم تا از چهره زادروز آرزوهایمان، چیز زیادی در ذهنمان نماند...

چرخه افکار منفی

[سید افشین طباطبایی • محقق] از آن‌ها استفاده کنیم. تصور کنید که ذهن، یک برکه‌ی آب است؛ زمانی که در خواب عمیق و راحتی هستیم، آب برکه، زلال و صاف است، اما هنگامی که با زخمها و آسیب‌های احساسی مواجه می‌شویم (یعنی افکار منفی در آن جاری شوند)، در برکه، گرداب به‌وجود می‌آید و آب گل‌آلود می‌شود...

مگر چه خبر است؟

[مجید ابهری • آسیب‌شناس] حوادث و وقایع گوناگون هر کدام با توجه به خصوصیات و ویژگی‌های خود، اخبار و تحلیل‌های متفاوتی را به دنبال می‌آورند بعضی از آنها خوراک تبلیغات مناسبی برای رسانه‌های بیگانه می‌گردند تا با دست‌انویز قراردادنشان با نظام جمهوری اسلامی تسویه حساب نمایند...

هاکم پیان HACOUPIAN.NET 021-88823412

محمدرضا خاتمی: بابرندهای اصلی نمی‌توانیم در انتخابات شرکت کنیم

جزئیات بیشتر از نامه بابک زنجانی به مسئولان کشور وکیل مدافع بابک زنجانی گفت: مطالعه پرونده همچنان ادامه دارد، ضمن اینکه ایشان نامه‌ای به ریاست محترم جمهوری، نمایندگان محترم مجلس و اعضای کمیسیون انرژی مجلس نوشتند...